
WOJT GMINY RYBNO

woj. warmiisko'Eazurskie

PGN.6840.2.2021
PGN.6840.3.2021
PGN.6840.4.2021

Rybno, 20.04.2021 r.

OCLOSZENIE
W6jt Gm iny Rybno stosownie do art. 37 ust. I ustrwy z dnia 2l sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomosciam i (Dz. U.2020 poz. t990 t.j.)

oglasza I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY na sprzedaZ niZej wymi€nionych rieruchomoSci:

Przetargi odbgdq si124,05.2021r. od godz. 12.00 (godziny poszczeg6lnych przetarg6w podano w tabeli) w Urzgdzie Gminy Rybno, ul. Lubawsks l5 - sala OSP

Do ceny nieruchomoSci ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT, w wysoko$ci wynikajqcej z obowi4zuj4cych przepis6w ustawy o podatku

od towar6w i uslug z dnia I1.03.2004 r. (D2. U.2021poz. 685 tj.).
Warunkiem prrystqpienia do przetargu jest przelanie na konto BS Dzialdowo Oddzial Rybno Nr 30 8215 l0l6 2003 0004 0415 0003 wadium w *ysokoScijak wy2ej najp6Zniej

do 20.05.2021 r.

l,p

Oznaczenie nieruchomoSci

Opis nieruchomoSci
Cena

wywolawcza
lzll

Wadium
Pfzeznaczenie
nieruchomofui

Zobowiqzani4
kt6rych

przedmiotem
jest

nieruchomoSd

Obciq2enie
nieruchomosci

Data i godzina
przetarguNr

dzialki
Pow

lhal
Nr Kw

I 589 0.0808 Er. rD/00015303/4 Koszelewy,
t3-206
PIo{nica

NieruchomoSC
zlokalizowanajest w
srefie zabudowy
jednorodzinnej, posiada
rcgulamy ksdalt oraz
plaskq powierzchnig.
Dzialka gruntu niejest
uzbrojona.

23.060,00
(netlo)

2.400.00 Dla dzialki zostala
wydana decyzja Nr
3712020 o warunkach
zabudowy z dnia
05.08.2020r. dla
inwestycji polegaj4cej
na budowie budynku
mieszkalnego
iednorodzinnego.

Brak Ilrak 24,05.2021t.
godz l2:00

l0l 0,0512 F]- I t)/00015613/0 wery,
t3-220
Rybno

NieruchomoSC
zlokalizowsna jcst w
strefie zabudowy
letniskowej, posiada
regularny ksrah oraz
plask4 powierzchnig.
Dzialka gruntu niejest
zabudowana i niejest
uzbrojona. Dzialka
z.adrzrwiona.

r6.655,00
(nctto)

1.700,00 Dla dzialki zostala
wydana decyzja Nr
84/2020 o warunkach
zabudowy z dnia
02.02.2021 r. dla
inwcstycj i polegajqcej
na budowie budynku
letniskowcgo.

llrak I)rak 24.05.2021 r.
godz. l2:30

3 0,0706 Iit. t I)/000 | 56 t4l7 wery,
13-220
Rybno

NieruchomoSC
zlokalizowana jest w
strefie zabudowy
letniskowej, posiada
regularny ksaah oraz
plask4 powierzchnig.
Dzialka gruntu niejest
zabudowana i niejest
uzbrojona. Dzialka
zadrzewiona.

22.966,O0
(neno)

2.300,00 Dla dzialki zostala
wydana decyzja Nr
83/2020 o warunkach
zabudowy z dnia
02.02.2021 r. dla
inwestycji polegajqcej
na budowie budynku
lctniskowego.

Brak Ilrak 24.O5.2O21 r.
godz. l3:00

Polo2enie

l02



Wadium wplacone przez uczestnika, kt6ry przetarg wygral zalicza sig na poczct ceny nabycia. Wadium wplacone przez uczrstnik6w, kt6rry nie wygmli zastanie zwr6cone. Je2eli

podlega zwrotowi.
Ogloszenie o przetargu zostalo wywieszone na tablicy ogloszeri w siedzibie Urzgdu Gminy w Rybnie, w solectwie Koszelewy oraz solectwie Kopaniarze, a tak2e opublikowane

na stronie intemetowej bip.grninarybno.pl oraz yyy.g4harybla+l
Szczeg6lowych informacji o sprzeda2y ww. nieruchomo3ci udziela kierownik ds. Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej Urzgdu Cminy Rybno, ul. Lubawska 15 13-220 Rybno

w godz. od 8:00 do l6:00, tel.23 696 60 55, wew. 10.

W6jt Gminy Rybno
/-/ Tomasz Wggrrynowski


